[image: image1.jpg]TEPPHTOPHANDHAR

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

БЕРЕЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

созыв 2015 – 2020 г.г.
РЕШЕНИЕ

06.02.2018                                                                                                                    № 44/205
О назначении председателя

участковой избирательной комиссии № 136

       Рассмотрев предложения по кандидатуре для назначения председателем участковой избирательной комиссии №136, в соответствии с пунктом 7  статьей 28 Федерального закона “Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации”, пунктом 8 статьи 14 Закона Кемеровской области «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Кемеровской области»,

территориальная избирательная комиссия Березовского городского округа

РЕШИЛА:

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии                      № 136 члена комиссии с правом решающего голоса Сергеенко Ольгу Михайловну, 10.08.1982 года рождения, образование высшее, предложенную собранием избирателей по месту работы - ООО "Управлом".

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию № 136.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Березовского городского округа в разделе «Избирательная комиссия».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря Территориальной избирательной комиссии Березовского городского округа Малютину М.А.
Председатель территориальной

избирательной комиссии

Березовского    городского округа                                           Л.А. Лещинская

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Березовского городского округа                                              М.А. Малютина